[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2014 г.  №  74
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаются невостребованными
В соответствии с п.7 ст. 12.1 Федерального закона № 101- ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего сельскохозяйственного кооператива «Засижье» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25: 0000000:30
Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, в праве долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, в границах бывшего сельскохозяйственного кооператива «Засижье» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:30 согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью  настоящего постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации «Ярцевский район» Смоленской области на странице Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Обратиться в Ярцевский городской суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 166 невостребованных земельных долей общей площадью 1245 га.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Петровского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.С. Волков

	Приложение 1

к Постановлению Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № от 15.09.2014 г.

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	га

	1.
	Абдунаев Кувандик
	7,5

	2.
	Авдеева Александра Антоновна
	7,5

	3.
	Акулова Ольга Прокоповна
	7,5

	4.
	Алексеев Василий Макарович
	7,5

	5.
	Андрюхин Александр Михайлович
	7,5

	6.
	Андрюхина Анна Алексеевна
	7,5

	7.
	Анисимова Мария Филипповна
	7,5

	8.
	Анисимова Татьяна Стефановна
	7,5

	9.
	Атакшиев Анвар Куманст-Оглы
	7,5

	10.
	Батурина Мария Иосифовна
	7,5

	11.
	Бронченков Валерий Васильевич
	7,5

	12.
	Бруй Владимир Владимирович
	7,5

	13.
	Валуев Иван Алексеевич
	7,5

	14.
	Васин Иван Терентьевич
	7,5

	15.
	Ватинцева Нина Федоровна
	7,5

	16.
	Водолага Вячеслав Алексеевич
	7,5

	17.
	Гаврилов Александр Осипович
	7,5

	18.
	Гаврилов Николай Григорьевич
	7,5

	19.
	Гаврюкова Анна Максимовна
	7,5

	20.
	Горюнова Мария Сергеевна
	7,5

	21.
	Гергиль Людмила Павловна
	7,5

	22.
	Глушаков Иван Стефанович
	7,5

	23.
	Глушакова Анна Сергеевна
	7,5

	24.
	Голикова Валентина Александровна
	7,5

	25.
	Гращенковова Мария Титовна
	7,5

	26.
	Гречкин Николай Павлович
	7,5

	27.
	Дмитриева Мария Евдокимовна
	7,5

	28.
	Добровольская Мария Илларионовна
	7,5

	29.
	Добровольский Владимир Яковлевич
	7,5

	30.
	Еремин Анатолий Павлович
	7,5

	31.
	Еремин Николай Анатольевич
	7,5

	32.
	Забавко Иван Филипповнч
	7,5

	33.
	Зайцев Николай Сергеевич
	7,5

	34.
	Зарецкая Анна Сергеевна
	7,5

	35.
	Ильющенко Александр Михайлович
	7,5

	36.
	Кабанов Александр Трофимович
	7,5

	37.
	Кабанов Николай Трофимович
	7,5

	38.
	Кабанова Галина Николаевна
	7,5

	39.
	Кабанова Мария Трофимовна
	7,5

	40.
	Карпова Лидия Васильевна
	7,5

	41.
	Картунов Игорь Дмитриевич
	7,5

	42.
	Качнов Виктор Павлович
	7,5

	43.
	Качнова Светлана Александровна
	7,5

	44.
	Кашнюк Виктор Иванович
	7,5

	45.
	Киргизова Прасковья Ивановна
	7,5

	46.
	Киреева Пелагея Федуловна
	7,5

	47.
	Киселева Ольга Ивановна
	7,5

	48.
	Клюева Мария Тимофеевна
	7,5

	49.
	Ковалев Александр Иванович
	7,5

	50.
	Комаров Вячеслав Сергеевич
	7,5

	51.
	Кондратенков Алексей Абрамович
	7,5

	52.
	Кондратенкова Антонина Евсеевна
	7,5

	53.
	Коновалов Михаил Павлович
	7,5

	54.
	Коновалова Вера Владимировна
	7,5

	55.
	Коновалова Ольга Викторовна
	7,5

	56.
	Контарева Мария Григорьевна
	7,5

	57.
	Коньков Геннадий Сергеевич
	7,5

	58.
	Конькова Лилия Павловна
	7,5

	59.
	Косарев Иван Кузьмич
	7,5

	60.
	Косарева Мария Ивановна
	7,5

	61.
	Крупенева Варвара Ивановна
	7,5

	62.
	Крупенева Елизавета Ивановна
	7,5

	63.
	Лавренов Александр Алексеевич
	7,5

	64.
	Лапина Елена Ивановна
	7,5

	65.
	Ларкин Александр Егорович
	7,5

	66.
	Лебедева Лина Сергеевна
	7,5

	67.
	Леонова Мария Борисовна
	7,5

	68.
	Лосева Евдокия Николаевна
	7,5

	69.
	Лукина Мария Егоровна
	7,5

	70.
	Маркелов Анатолий Иванович
	7,5

	71.
	Маркелов Виктор Анатольевич
	7,5

	72.
	Мартынова Анна Киреевна
	7,5

	73.
	Матвеев Владимир Иванович
	7,5

	74.
	Меркулова Нина Евсигнеевна
	7,5

	75.
	Минин Николай Николаевич
	7,5

	76.
	Минина Галина Николаевна
	7,5

	77.
	Михалева Нина Нестеровна
	7,5

	78.
	Михеева Екатерина Агафоновна
	7,5

	79.
	Морозов Алексей Петрович
	7,5

	80.
	Москвичев Сергей Васильевич
	7,5

	81.
	Науменкова Мавра Прохоровна
	7,5

	82.
	Никифоров Евгений Дмитриевич
	7,5

	83.
	Никишкин Иван Геннадьевич
	7,5

	84.
	Никишкин Сергей Геннадьевич
	7,5

	85.
	Никишова Надежда Трофимовна
	7,5

	86.
	Новиков Дмитрий Ефимович
	7,5

	87.
	Новикова Ольга Васильевна
	7,5

	88.
	Няттиева Надежда Петровна
	7,5

	89.
	Овчинников Виктор Прокофьевич
	7,5

	90.
	Овчинникова Валентина Прохоровна
	7,5

	91.
	Орлов Федор Евдокимович
	7,5

	92.
	Орлова Анастасия Андреевна
	7,5

	93.
	Перфильева Дарья Федоровна
	7,5

	94.
	Петрев Иван Семенович
	7,5

	95.
	Пищикова Мария Федоровна
	7,5

	96.
	Полякова Екатерина Егоровна
	7,5

	97.
	Полянская Наталья Николаевна
	7,5

	98.
	Полянская Наталья Александровна
	7,5

	99.
	Пономарев Сергей Иванович
	7,5

	100.
	Прокопов Василий Афанасьевич
	7,5

	101.
	Протасов Александр Адамович
	7,5

	102.
	Протасова Нина Григорьевна
	7,5

	103.
	Прохоренкова Екатерина Филипповна
	7,5

	104.
	Прудникова Анна Федоровна
	7,5

	105.
	Ражжевайкина Мария Семеновна
	7,5

	106.
	Рубанова Антонина Степановна
	7,5

	107.
	Русакова Антонина Денисовна
	7,5

	108.
	Сеньков Виктор Николаевич
	7,5

	109.
	Сенькова Галина Петровна
	7,5

	110.
	Серкин Игорь Юрьевич
	7,5

	111.
	Сивцова Мария Тимофеевна
	7,5

	112.
	Сороченков Александр Илларионович
	7,5

	113.
	Сороченков Дмитрий Илларионович
	7,5

	114.
	Сороченкова Мария Яковлевна
	7,5

	115.
	Срединская Марина Ивановна
	7,5

	116.
	Столярова Прасковья Прохоровна
	7,5

	117.
	Строгонов Анатолий Яковлевич
	7,5

	118.
	Строгонова Зиновия Васильевна
	7,5

	119.
	Тельнов Виктор Арефьеивич
	7,5

	120.
	Терещенков Виктор Иванович
	7,5

	121.
	Терещенкова Наталья Ивановна
	7,5

	122.
	Терещенкова Ольга Ивановна
	7,5

	123.
	Тимофеев Петр Николаевич
	7,5

	124.
	Тимофеева Александра Петровна
	7,5

	125.
	Титов Иван Иванович
	7,5

	126.
	Титова Мария Борисовна
	7,5

	127.
	Титова Нина Иосифовна
	7,5

	128.
	Тищенко Мария Ильинична
	7,5

	129.
	Торопов Геннадий Владимирович
	7,5

	130.
	Торопова Люция Гильматдиновна
	7,5

	131.
	Трофимова Валентина Петровна
	7,5

	132.
	Тузов Валерий Павлович
	7,5

	133.
	Угаренков Владимир Глебович
	7,5

	134.
	Угаренкова Зинаида Ермолаевна
	7,5

	135.
	Федоскин Михаил Яковлевич
	7,5

	136.
	Ханыков Сергей Вячеславович
	7,5

	137.
	Ханыкова Нина Николаевна
	7,5

	138.
	Хлопкова Татьяна Никитична
	7,5

	139.
	Холопенков Иван Сергеевич
	7,5

	140.
	Чеклуева Евдокия Гавриловна
	7,5

	141.
	Чеклуева Елена Михайловна
	7,5

	142.
	Черногор Валентина Алексеевна
	7,5

	143.
	Черногор Вера Андреевна
	7,5

	144.
	Черногор Николай Андреевич
	7,5

	145.
	Чугунов Федор Павлович
	7,5

	146.
	Шавырин Сергей Никитьевич
	7,5

	147.
	Шавырина Мария Никитична
	7,5

	148.
	Шавырина Просковья Алексеевна
	7,5

	149.
	Шавырина Фекла Тарасовна
	7,5

	150.
	Шаколенко Екатерина Семеновна
	7,5

	151.
	Шанина Елизавета Павловна
	7,5

	152.
	Шанина Зоя Иванова
	7,5

	153.
	Шашков Владимир Валентинович
	7,5

	154.
	Шевелева Екатерина Семеновна
	7,5

	155.
	Шевеленков Анатолий Иванович
	7,5

	156.
	Шершакова Любовь Петровна
	7,5

	157.
	Шершнев Анатолий Михайлович
	7,5

	158.
	Шершнева Мария Михайловна
	7,5

	159.
	Ширков Петр Михайлович
	7,5

	160.
	Ширкова Евгения Хрисановна
	7,5

	161.
	Шпинда Любовь Тимофеевна
	7,5

	162.
	Щербаков Александр Евстафьевич
	7,5

	163.
	Щербакова Тамара Григорьевна
	7,5

	164.
	Ядрова Мария Терентьевна
	7,5

	165.
	Якушенков Петр Симонович
	7,5

	166.
	Якушенкова Варвара Тарасовна
	7,5